
Севе

Мозiрдiц 13 кунiМеню 13 день
8 цараша2025 жыл / 8 ноября 2025 год

Шыгуы/Выход
6-11rк/6-1lл I1-18ж/l1-18л

4

2

J

4

1

2

3

4

5

6

1
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Таrrгы ас Jlb 1

kokoHic омлетi
Шоколацты кэмпиттер

Майt лtэне iрiмшiк косылIан бутерброд

Сут цссылган какао

Таrtгы ас Л! 2

,\лшtурт

TycKi ас

Блцай наны

Щара бидай наны

Суйек сорпасыrцагы украиналык борщ

(ызанак тyздыгындагы тауык
Itурiш гарнирi

С лэруменi косьцган жаца пiскен lI<eMic

компоты

Осiмдiк марiы косылган жугерi мен rrекин

кырыкr(батынан салаты

Тустен кеiiiнгi ас
CyT:i тэггi шай

Пеште пiсiрiлген картоп косылган бэлiш

Ker_rlci ас М 1

Ет коылган лагман
тэтгi шайt

Сары май кось лган кара бlлдай наны

Ker-lKi ас J\! 2

йоrур,,,

Завтрак ЛЪ 1

Омлет овощной
Конфеты шоколадные

Бутерброл с маслом и сыром

какао с молоком

Завтрак Nч 2

Груши
Обед

хлеб пшени.tный
Хлеб рлtаной

Куриuа в ToNlaTHoM соусе
Рисовый гарн!Iр

Компот из свежих плодов с

витамином С

Салат из пекинсколi каtryсты с
кукурузой, заправленный раст.маслом

Борщ украинский на к\б бульоне 250

200

25

122

200

250

,75

,75

250
25

|22

200

250

,75

/)

300

100

180

200

l00

250
200
85

150

100

i50

200

100

1

2

Полдrlllк
Чай сладкий с молоком 200 200

Пироrкоtt с картофелем запе.tенныЙ u 100 100
д)ховке

Ужrrн ЛЪ 1

лагман с мясом

чай сладкий
Хлеб р>ttаной с N{аслом

УяtLrн Л! 2
йогурт

200

200

85

l50

Медкызметкер/медрабо Омарова А.Ш.
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